
UCHWAŁA NR XXIV/139/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 191,659, 
933, 935, 1089) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2017 wynosi 16.767.060,62 zł, w tym:dochody 
bieżące - 15.479.470,62 zł, dochody majątkowe – 1.287.590,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2017 wynosi 19.856.724,72 zł, w tym:wydatki 
bieżące – 15.124.074,72 zł, wydatki majątkowe – 4.732.650,00 zł.

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2017 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3.

§ 4. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 5A8BE364-A254-499C-B95D-7F2B1971A482. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/139/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

DOCHODY

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

150 Przetwórstwo przemysłowe 51 953,00 -3 558,00 0,00 48 395,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

51 953,00 -3 558,00 0,00 48 395,00

750 Administracja publiczna 9 105,00 0,00 13 000,00 22 105,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

bieżące razem
: 11 130 066,00 -3 558,00 18 000,00 11 144 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
: 1 287 590,00 0,00 0,00 1 287 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 208 590,00 0,00 0,00 1 208 590,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

Id: 5A8BE364-A254-499C-B95D-7F2B1971A482. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 34 339,00 0,00 3 063,00 37 402,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 339,00 0,00 3 063,00 37 402,00

bieżące razem
: 4 331 899,62 0,00 3 063,00 4 334 962,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 749 555,62 -3 558,00 21 063,00 16 767 060,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 208 590,00 0,00 0,00 1 208 590,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 5A8BE364-A254-499C-B95D-7F2B1971A482. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/139/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

WYDATKI

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 64 953,00 64 953,00 64 953,00 0,00 64 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -3 558,00 -3 558,00 -3 558,00 0,00 -3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15
0 Przetwórstwo przemysłowe

po 
zmianach 61 395,00 61 395,00 61 395,00 0,00 61 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 64 953,00 64 953,00 64 953,00 0,00 64 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -3 558,00 -3 558,00 -3 558,00 0,00 -3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15095 Pozostała działalność

po 
zmianach 61 395,00 61 395,00 61 395,00 0,00 61 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 316 200,00 486 200,00 486 200,00 99 300,00 386 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -17 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 26 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

40
0

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po 
zmianach 2 312 200,00 457 200,00 457 200,00 82 300,00 374 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 316 200,00 486 200,00 486 200,00 99 300,00 386 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -17 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 26 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

po 
zmianach 2 312 200,00 457 200,00 457 200,00 82 300,00 374 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 774 150,00 293 500,00 293 500,00 136 500,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 650,00 480 650,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 22 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

60
0 Transport i łączność

po 
zmianach 776 150,00 275 500,00 275 500,00 136 500,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 650,00 500 650,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 180 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 650,00 180 650,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5A8BE364-A254-499C-B95D-7F2B1971A482. Podpisany Strona 1



zwiększen
ie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po 
zmianach 200 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 650,00 200 650,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 593 500,00 293 500,00 293 500,00 136 500,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 575 500,00 275 500,00 275 500,00 136 500,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 989 276,10 1 984 276,10 1 892 276,10 1 527 400,00 364 876,10 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
0 Administracja publiczna

po 
zmianach 2 002 276,10 1 997 276,10 1 905 276,10 1 527 400,00 377 876,10 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po 
zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 163 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 163 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 163 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach 163 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 71 600,00 71 600,00 51 600,00 27 600,00 24 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92
6 Kultura fizyczna

po 
zmianach 78 600,00 78 600,00 58 600,00 27 600,00 31 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po 
zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 507 320,10 10 819 670,10 9 591 430,10 6 598 320,00 2 993 110,10 405 000,00 618 240,00 0,00 0,00 205 000,00 4 687 650,00 4 687 650,00 1 845 000,00 0,00

zmniejsze
nie -53 758,00 -53 758,00 -53 758,00 -17 000,00 -36 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 68 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 15 521 762,10 10 789 112,10 9 560 872,10 6 581 320,00 2 979 552,10 405 000,00 618 240,00 0,00 0,00 205 000,00 4 732 650,00 4 732 650,00 1 845 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Id: 5A8BE364-A254-499C-B95D-7F2B1971A482. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

kt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 34 339,00 34 339,00 34 339,00 34 139,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 3 063,00 3 063,00 3 063,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
0 Administracja publiczna

po 
zmianach 37 402,00 37 402,00 37 402,00 37 202,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 34 339,00 34 339,00 34 339,00 34 139,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 3 063,00 3 063,00 3 063,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po 
zmianach 37 402,00 37 402,00 37 402,00 37 202,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 331 899,62 4 331 899,62 386 629,62 177 457,00 209 172,62 0,00 3 

945 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 3 063,00 3 063,00 3 063,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 4 334 962,62 4 334 962,62 389 692,62 180 520,00 209 172,62 0,00 3 

945 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 19 839 219,72 15 151 569,72 9 978 059,72 6 775 777,00 3 202 282,72 405 000,00 4 

563 510,00 0,00 0,00 205 000,00 4 687 650,00 4 687 650,00 1 845 000,00 0,00

zmniejsze
nie -53 758,00 -53 758,00 -53 758,00 -17 000,00 -36 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 71 263,00 26 263,00 26 263,00 3 063,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem

po 
zmianach 19 856 724,72 15 124 074,72 9 950 564,72 6 761 840,00 3 188 724,72 405 000,00 4 

563 510,00 0,00 0,00 205 000,00 4 732 650,00 4 732 650,00 1 845 000,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 5A8BE364-A254-499C-B95D-7F2B1971A482. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/139/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Plan nakładów majątkowych na 2017 rok

Klasyfikacja
Rozdział  
Paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego

Rok 
rozpoczęcia 

i zakończenia 
inwestycji

Nakłady 
planowane 

40002 § 6050 Przebudowa i rozbudowa stacji wodociągowej wraz z budową sieci wodociągowej w Kiełczygłowie 2015 – 2017 1 830 000,00
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 25 000,00

40002 § 6050 Przebudowa i rozbudowa stacji wodociągowej wraz z budową sieci wodociągowej w Kiełczygłowie 2015 – 2017 1 855 000,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E - dotacja 2017 650,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej Nr P4526 - dotacja 2017 180 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 20 000,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej Nr P4526 - dotacja 2017 200 000,00
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2020 250 000,00
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2020 50 000,00
70005 § 6050 Remont i modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Chorzew 2017 4 000,00
70005 § 6050 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2017 15 000,00
70005 § 6060 Zakup gruntu pod budowę drogi Osina Mała – Beresie Małe 2017 12 000,00
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2017 5 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2017 7 0000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2017 4 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2017 20 000,00

90001 § 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków i wymianą sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej na PE 
w miejscowości Kiełczygłów i Kiełczygłów – Kolonia. 2014 – 2018 425 000,00

90001 § 6057 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków i wymianą sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej na PE 
w miejscowości Kiełczygłów i Kiełczygłów – Kolonia. 2014 – 2018 1 174 000,00

90001 § 6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków i wymianą sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej na PE 
w miejscowości Kiełczygłów i Kiełczygłów – Kolonia. 2014 – 2018 671 000,00

90095 § 6060 Zakup urządzeń do wyposażenia placów zabaw dla dzieci w miejscowościach Huta i Obrów 2017 40 000,00
Razem przed zmianami 4 687 650,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 45 000,00
Razem po zmianach 4 732 650,00

Id: 5A8BE364-A254-499C-B95D-7F2B1971A482. Podpisany Strona 1



Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 5A8BE364-A254-499C-B95D-7F2B1971A482. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/139/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2017 rok

Lp. Klasyfikacja
dział/rozdział/§ Treść Kwota

dotacji
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 – 60014 – 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy 
i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E

650,00

2 600 – 60014 – 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr P4526
200 000,00

Razem dotacje celowe 200 650,00

3 921 – 92109 – 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 250 000,00

4 921 – 92116 – 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 135 000,00

Razem dotacje podmiotowe 385 000,00
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 585 650,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

5 926 – 92605 – 2360 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej
w Gminie Kiełczygłów 20 000,00

Razem dotacje celowe 20 000,00
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 20 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 605 650,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 5A8BE364-A254-499C-B95D-7F2B1971A482. Podpisany Strona 1




